
Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Capital
Número de Folio: 2008202006442026

8X30C7X8g9 - VK3HWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUET3WgKT7 - 1HEHU1mhT7 - V3AXPM1716 - 1V1ddGXPM2 - 171mXHm1AK5
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 06/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/07/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 1.657.179
Cotización Obligatoria 189.581
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 47.268
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Capital 236.849

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 6

1.657.179

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

3.346.240 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 6

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 4.073
Cotización Empleador 96.314
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 100.387

Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Capital

Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 06/2020 Número de Folio: 2008202006442026

8X30C7X8g9 - VK3HWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUET3WgKT7 - 1HEHU1mhT7 - V3AXPM1716 - 1V1ddGXPM2 - 171mXHm1AK5

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

12.980.138-7 ARCE FLORES BENJAMIN DAVID 245.500 28.085 9.954 0 0 0 650.598 0 19.518 0
17.400.330-0 BRAVO MATUS MAICOOL HUMBERTO 164.314 18.798 2.514 0 0 0 164.314 0 4.929 0
14.221.551-9 LEIVA CASTILLO PATRICIO ANDRES 375.000 42.900 21.452 0 0 0 1.402.118 0 42.064 0
16.263.807-6 LIZAMA ESCOBAR CRISTIAN RENATO 193.500 22.136 2.961 0 0 0 193.500 0 5.805 0
15.194.899-5 OCHOA SOTO ITALO EDUARDO 678.865 77.662 10.387 0 0 0 678.865 4.073 16.293 0
9.514.943-K VASQUEZ ARANEDA OMAN MOISES 0 0 0 0 0 0 256.845 0 7.705 0

TOTALES GENERALES 1.657.179 189.581 47.268 0 0 0 3.346.240 4.073 96.314



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Cuprum
Número de Folio: 2001202006210464

8X3ZNCUgX4 - T5eAWC3am5 - CTG31VXPa7 - TUET3Wg5C5 - 1184M1mhT2 - V3AXPM1716 - 1V1ddGXPM2 - 171mXHm1AK4
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 06/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/07/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 349.875
Cotización Obligatoria 40.026
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 45.665
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Cuprum 85.691

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 2

349.875

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

2.984.646 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 2

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 2.099
Cotización Empleador 71.632
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 73.731

Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Cuprum

Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 06/2020 Número de Folio: 2001202006210464

8X3ZNCUgX4 - T5eAWC3am5 - CTG31VXPa7 - TUET3Wg5C5 - 1184M1mhT2 - V3AXPM1716 - 1V1ddGXPM2 - 171mXHm1AK4

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

5.888.041-8 ARTEAGA RUBIO JOSE HERNAN 0 0 28.961 0 0 0 1.892.865 0 45.429 3 01/06/2020 30/06/2020
13.622.262-7 CARRASCO SEPULVEDA ALEJANDRA ELIZABETH 349.875 40.026 16.704 0 0 0 1.091.781 2.099 26.203 0

TOTALES GENERALES 349.875 40.026 45.665 0 0 0 2.984.646 2.099 71.632



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HUT7U1 - KeNeWC3amK - CTG31VXPa7 - TUET3Wg5Z9 - 1K7A31mhT7 - V3AXPM1716 - 1V1ddGXPM2 - 171mXHm1AK2 NÚMERO DE SERIE: 2017200601200541
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R TIPO DE PAGO 								Declaración y Pago X 								Declaración y No Pago 								Pago Declaración Anterior 								Pago Parcial de Declaración

TIPO DE EMPLEADOR 								Empleador General X 								Empleador Público 								Entidad Pagadora de Subsidios

								Trabajador Independiente 								Empleador Casa Particular 								Independiente TGR

SECCIÓN A: Identificación del Ente Pagador

Razón Social o Nombre: INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

R.U.T: 76.022.934-2

Dirección: DOCTOR AMADOR NEGHME N°: 03639 Depto: Depto. 24

Comuna: LA PINTANA Ciudad: SANTIAGO Región: Región Metropolitana

Teléfono: 7594639 Casilla: Correo electrónico: svasquez@inversionessm.cl

Código Actividad Económica: 410010

Nombre Repr. Legal: SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO

R.U.T. Repr. Legal:10.899.407-K

Nombre Caja Compensación: Los Andes
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LU
D TOTAL REMUNERACIÓN IMPONIBLE DECLARADA EN $ 6.368.018

PERIODO DE REMUNERACIONES O GRATIFICACIÓN LEGAL

REMUNERACIÓN

06 2020

Mes Año

GRATIFICACION LEGAL [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

RETROACTIVO [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

COTIZACIONES

Cotiz. Legal + 407.553

Reajuste + 0

Interés + 0

Multas + 0

SUB TOTAL FONASA = 407.553

Compensación Asignación Familiar - 0

MONTO PAGADO = 407.553

N° de Afiliados 22

N° de Líneas de Detalles 22

N° Hojas Anexas 1

Tasa de Cotización 7% X 6.4%

Modalidad de Pago X Electrónico Mixto

Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HUT7U1 - KeNeWC3amK - CTG31VXPa7 - TUET3Wg5Z9 - 1K7A31mhT7 - V3AXPM1716 - 1V1ddGXPM2 - 171mXHm1AK2

ANEXOS DE DETALLE NÚMERO DE SERIE: 2017200601200541

RAZÓN SOCIAL O NOMBRE INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

RUT 76.022.934-2 PERIODO DE REMUNERACIÓN 06 2020

MES AÑO

ANEXOS: Detalle de Cotizaciones Movimiento del personal

N° R.U.T C.I.
(Con Dig.

Verif)
Apellido Paterno Materno Nombres

Días
Trabajados

Entidad
Previsional
(IPS - AFP)

REMUNERACIÓN
IMPONIBLE

PENSIÓN O RENTA
DECLARADA EN $

COTIZACIÓN 7%
ó 6.4% EN $ * COD MOV

FECHA INICIO

DÍA MES AÑO

FECHA TÉRMINO

DÍA MES AÑO

1 7.851.633-K ARANEDA ARANEDA BENICIO IVAN 12 AFP 246.171 15.755 0

2 12.980.138-7 ARCE FLORES BENJAMIN DAVID 12 AFP 245.500 15.712 0

3 5.888.041-8 ARTEAGA RUBIO JOSE HERNAN 0 AFP 0 0 3 01 06 2020 30 06 2020

4 10.351.732-K BRAVO CABEZAS LUIS MARTINIANO 12 AFP 300.469 19.230 0

5 17.400.330-0 BRAVO MATUS MAICOOL HUMBERTO 5 AFP 164.314 10.516 0

6 13.622.262-7 CARRASCO SEPULVEDA ALEJANDRA ELIZABETH 9 AFP 349.875 22.392 0

7 16.673.984-5 DURAN VASQUEZ GERARDO ALEX 12 AFP 368.438 23.580 0

8 20.687.340-K FLORES MOLINA JULIO CESAR 12 AFP 225.784 14.450 0

9 10.674.388-6 FUENTES QUEZADA JOSE CENECIO 12 AFP 281.700 18.029 0

10 14.031.194-4 GONZALEZ SANHUEZA OSVALDO ANDRES 30 AFP 936.865 59.959 0

11 16.263.807-6 LIZAMA ESCOBAR CRISTIAN RENATO 12 AFP 193.500 12.384 0

12 7.820.653-5 LUENGO HERMOSILLA DARIO ESTEBAN 12 AFP 288.000 18.432 0

13 9.504.954-0 MELO BELTRAN EDUARDO ANTONIO 12 AFP 246.171 15.755 0

14 19.387.064-3 MUÑOZ ACEVEDO MATIAS ALEJANDRO 5 AFP 163.485 10.463 0

15 17.591.707-1 QUEZADA ARANEDA DARIO ANTONIO 12 AFP 185.000 11.840 0

16 17.637.047-5 ROMERO RETAMAL FRANCISCO JAVIER 12 AFP 433.500 27.744 0

17 14.350.750-5 VALDES VALDES FREDDY ANTONIO 12 AFP 376.875 24.120 0

18 9.514.943-K VASQUEZ ARANEDA OMAN MOISES 12 INP 256.845 16.438 0

19 9.242.054-K VENEGAS BARRA DANIEL PATRICIO 12 AFP 281.700 18.029 0

20 17.868.081-1 VENEGAS VALDES EDUARDO ANDRES 12 AFP 321.012 20.545 0

21 16.256.935-K VERGARA FUENTES MANUEL PATRICIO 5 AFP 164.314 10.516 0

22 9.817.100-2 YAÑEZ MARDONES JUAN CARLOS 12 AFP 338.500 21.664 0

TOTAL PÁGINA 6.368.018 407.553

TOTAL ACUMULADO 6.368.018 407.553

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

* CÓDIGOS MOVIMIENTOS PERSONAL
0 Sin Movimientos en el Mes 8 Cambio Contrato plazo fijo

a plazo indefinido

1 Contratación a plazo
indefinido

9 Trabajador Part-Time

2 Cese relación laboral 11 Otros Movimientos
(Ausentismo)

3 Subsidios(Licencia médica) 12 Reliquidación, Premio o
Bono posterior al finiquito

4 Permiso Sin Goce de
Sueldos

13 Suspensión Contrato acto
de autoridad (Ley 21.227)

5 Incorporación al lugar de
trabajo

14 Suspensión Contrato por
pacto (Ley N°21.227)

6 Accidentes del trabajo 15 Reducción de Jornada (Ley
N°21.227)

7 Contratación a plazo fijo

Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED

Página 1 de 1



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Habitat
Número de Folio: 2002202006479269

8X3ZNa2e45 - LZ5hWC3am4 - CTG31VXPa7 - TUET3WgYC3 - 1E9CX1mhT9 - V3AXPM1716 - 1V1ddGXPM2 - 171mXHm1AK9
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 06/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/07/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 1.983.671
Cotización Obligatoria 223.560
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 30.349
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Habitat 253.909

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 6

1.983.671

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

1.983.671 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 6

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 2.601
Cotización Empleador 56.909
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 59.510

Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Habitat

Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 06/2020 Número de Folio: 2002202006479269

8X3ZNa2e45 - LZ5hWC3am4 - CTG31VXPa7 - TUET3WgYC3 - 1E9CX1mhT9 - V3AXPM1716 - 1V1ddGXPM2 - 171mXHm1AK9

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

20.687.340-K FLORES MOLINA JULIO CESAR 225.784 25.446 3.454 0 0 0 225.784 0 6.774 0
7.820.653-5 LUENGO HERMOSILLA DARIO ESTEBAN 288.000 32.458 4.406 0 0 0 288.000 0 8.640 0

17.637.047-5 ROMERO RETAMAL FRANCISCO JAVIER 433.500 48.855 6.633 0 0 0 433.500 2.601 10.404 0
14.350.750-5 VALDES VALDES FREDDY ANTONIO 376.875 42.474 5.766 0 0 0 376.875 0 11.306 0
17.868.081-1 VENEGAS VALDES EDUARDO ANDRES 321.012 36.178 4.911 0 0 0 321.012 0 9.630 0
9.817.100-2 YAÑEZ MARDONES JUAN CARLOS 338.500 38.149 5.179 0 0 0 338.500 0 10.155 0

TOTALES GENERALES 1.983.671 223.560 30.349 0 0 0 1.983.671 2.601 56.909



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Nueva Masvida
Número de Folio: 2030202006099228

8X30V7UMV2 - H4TNWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUET3WgYL6 - W0UH1mhTV8 - 3AXPM17118 - V1ddGXPM1K - 71mXHm1A8

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 26.250

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 0

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 26.250

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

TOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Nueva Masvida 26.250

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Junio 2020

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

1

Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES A ISAPRE

ISAPRE Nueva Masvida
Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 06/2020 Número de Folio: 2030202006099228

8X30V7UMV2 - H4TNWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUET3WgYL6 - W0UH1mhTV8 - 3AXPM17118 -
V1ddGXPM1K - 71mXHm1A8

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

14.221.551-9 0 LEIVA CASTILLO PATRICIO ANDRES 375.000 26.250 0 0 0 26.250 1,785 UF 0

TOTALES GENERALES 375.000 26.250 0 0 0 26.250



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Número de Folio: 2081202006232546

8X381LM516 - gWYCWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUET3WgG70 - 11mm91mhT5 - V3AXPM1716 - 1V1ddGXPM2 - 171mXHm1AKK

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Email RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA svasquez@inversionessm.cl 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Depósitos y Aportes

Detalle Porcentaje

TASA COTIZACIÓN 1,27%

Detalle Valores($)

TOTAL REMUNERACIONES 8.535.815

TOTAL A PAGAR A LA MUTUAL 137.426

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo N° Contrato

Junio 2020

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

25

Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0: Sin Movimiento de Personal 1: Término de Contrato; 2: Licencia Médica por enfermedad o accidente común; 3: Lic.Médica por enfermedad o acc.laboral; 5: Permiso sin goce de sueldo; 6: Otros; 13: Suspensión Contrato acto de

autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227); 20: Inicio Relación Laboral.

 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE COMPROBANTE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 06/2020 Número de Folio: 2081202006232546

8X381LM516 - gWYCWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUET3WgG70 - 11mm91mhT5 - V3AXPM1716 -
1V1ddGXPM2 - 171mXHm1AKK

RUT Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Remuneración Cotización Movimiento
Personal

Fecha Inicio Fecha Termino

7.851.633-K ARANEDA ARANEDA BENICIO IVAN 246.171 3.963 0
12.980.138-7 ARCE FLORES BENJAMIN DAVID 245.500 3.952 0
5.888.041-8 ARTEAGA RUBIO JOSE HERNAN 0 0 2 01/06/2020 30/06/2020

10.351.732-K BRAVO CABEZAS LUIS MARTINIANO 300.469 4.837 0
17.400.330-0 BRAVO MATUS MAICOOL HUMBERTO 164.314 2.645 0
13.622.262-7 CARRASCO SEPULVEDA ALEJANDRA ELIZABETH 349.875 5.633 0
16.673.984-5 DURAN VASQUEZ GERARDO ALEX 368.438 5.931 0
20.687.340-K FLORES MOLINA JULIO CESAR 225.784 3.635 0
10.674.388-6 FUENTES QUEZADA JOSE CENECIO 281.700 4.536 0
14.031.194-4 GONZALEZ SANHUEZA OSVALDO ANDRES 936.865 15.084 0
14.221.551-9 LEIVA CASTILLO PATRICIO ANDRES 375.000 6.038 0
16.263.807-6 LIZAMA ESCOBAR CRISTIAN RENATO 193.500 3.116 0
7.820.653-5 LUENGO HERMOSILLA DARIO ESTEBAN 288.000 4.636 0
9.504.954-0 MELO BELTRAN EDUARDO ANTONIO 246.171 3.963 0

19.387.064-3 MUÑOZ ACEVEDO MATIAS ALEJANDRO 163.485 2.632 0
15.194.899-5 OCHOA SOTO ITALO EDUARDO 678.865 10.929 0
14.068.814-2 PANTOJA QUEZADA CESAR MAURICIO 1.113.932 17.935 0
17.591.707-1 QUEZADA ARANEDA DARIO ANTONIO 185.000 2.978 0
17.637.047-5 ROMERO RETAMAL FRANCISCO JAVIER 433.500 6.980 0
14.350.750-5 VALDES VALDES FREDDY ANTONIO 376.875 6.068 0
9.514.943-K VASQUEZ ARANEDA OMAN MOISES 256.845 4.136 0
9.242.054-K VENEGAS BARRA DANIEL PATRICIO 281.700 4.536 0
17.868.081-1 VENEGAS VALDES EDUARDO ANDRES 321.012 5.168 0
16.256.935-K VERGARA FUENTES MANUEL PATRICIO 164.314 2.645 0
9.817.100-2 YAÑEZ MARDONES JUAN CARLOS 338.500 5.450 0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes
Número de Folio: 2061202006177459

8X3L9U8MVK - me4gWC3am6 - CTG31VXPa7 - TUET3WgPh3 - 13hHA1mhT8 - V3AXPM1716 - 1V1ddGXPM2 - 171mXHm1AK0

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Adherido a Mutual RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA SI 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Rebajas y Reintegros

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN NO AFILIADOS A ISAPRE 38.208

ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

ASIGNACIÓN FAMILIAR RETROACTIVA 0

REINTEGROS DE ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

COTIZACIÓN - REBAJAS 38.208

Resumen de Productos

CREDITOS PERSONALES 0

CONVENIOS DENTALES 0

LEASING 0

SEGUROS DE VIDA 0

OTROS 0

TOTAL PRODUCTOS 0

TOTAL A PAGAR A La Caja de Compensación Los Andes 38.208

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Junio 2020

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

25

Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

Movimientos de Personal: 1. Contrataciones 2. Retiros 3. Subsidios 4. Permiso sin goce de sueldo 5. Remuneraciones 12. Reliquidación premio o bono posterior al finiquito 13. Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227) 14. Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227) 15.

Reducción de Jornada (Ley N°21.227)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes

Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 06/2020 Número de Folio: 2061202006177459

8X3L9U8MVK - me4gWC3am6 - CTG31VXPa7 - TUET3WgPh3 - 13hHA1mhT8 -
V3AXPM1716 - 1V1ddGXPM2 - 171mXHm1AK0

Monto Remuneraciones Imponibles Asignaciones Familiares Movimiento de Personal

Identificación del Trabajador

RUT Nombre Afiliado
Afiliados a

Isapre

No Afiliados a Isapre

Remuneración Cotización
0,6%

Días
Trab.

Cantidad de Cargas

Sim. Invl. Mat. Monto Asig.
Fam.

Cod. Tramo Pago A.F.
Retroactiva

Reintegro Asig. Fam. Cod. Fecha Inicio Fecha Término Rut. Ent. Pag.
Subs.

7.851.633-K ARANEDA ARANEDA BENICIO IVAN 0 246.171 1.477 12 0 0 0 0 A 0 0 5
12.980.138-7 ARCE FLORES BENJAMIN DAVID 0 245.500 1.473 12 0 0 0 0 A 0 0 5
5.888.041-8 ARTEAGA RUBIO JOSE HERNAN 0 0 0 0 0 0 0 0 A 0 0 3 01/06/2020 30/06/2020

10.351.732-K BRAVO CABEZAS LUIS MARTINIANO 0 300.469 1.803 12 0 0 0 0 A 0 0 5
17.400.330-0 BRAVO MATUS MAICOOL HUMBERTO 0 164.314 986 5 0 0 0 0 A 0 0 5
13.622.262-7 CARRASCO SEPULVEDA ALEJANDRA

ELIZABETH
0 349.875 2.099 9 0 0 0 0 A 0 0 5

16.673.984-5 DURAN VASQUEZ GERARDO ALEX 0 368.438 2.211 12 0 0 0 0 A 0 0 5
20.687.340-K FLORES MOLINA JULIO CESAR 0 225.784 1.355 12 0 0 0 0 A 0 0 5
10.674.388-6 FUENTES QUEZADA JOSE CENECIO 0 281.700 1.690 12 0 0 0 0 A 0 0 5
14.031.194-4 GONZALEZ SANHUEZA OSVALDO ANDRES 0 936.865 5.621 30 0 0 0 0 C 0 0 5
14.221.551-9 LEIVA CASTILLO PATRICIO ANDRES 375.000 0 0 8 0 0 0 0 A 0 0 5
16.263.807-6 LIZAMA ESCOBAR CRISTIAN RENATO 0 193.500 1.161 12 0 0 0 0 A 0 0 5
7.820.653-5 LUENGO HERMOSILLA DARIO ESTEBAN 0 288.000 1.728 12 0 0 0 0 A 0 0 5
9.504.954-0 MELO BELTRAN EDUARDO ANTONIO 0 246.171 1.477 12 0 0 0 0 A 0 0 5

19.387.064-3 MUÑOZ ACEVEDO MATIAS ALEJANDRO 0 163.485 981 5 0 0 0 0 A 0 0 5
15.194.899-5 OCHOA SOTO ITALO EDUARDO 678.865 0 0 12 0 0 0 0 A 0 0 5
14.068.814-2 PANTOJA QUEZADA CESAR MAURICIO 1.113.932 0 0 11 0 0 0 0 A 0 0 5
17.591.707-1 QUEZADA ARANEDA DARIO ANTONIO 0 185.000 1.110 12 0 0 0 0 A 0 0 5
17.637.047-5 ROMERO RETAMAL FRANCISCO JAVIER 0 433.500 2.601 12 0 0 0 0 A 0 0 5
14.350.750-5 VALDES VALDES FREDDY ANTONIO 0 376.875 2.261 12 0 0 0 0 A 0 0 5
9.514.943-K VASQUEZ ARANEDA OMAN MOISES 0 256.845 1.541 12 0 0 0 0 A 0 0 5
9.242.054-K VENEGAS BARRA DANIEL PATRICIO 0 281.700 1.690 12 0 0 0 0 A 0 0 5
17.868.081-1 VENEGAS VALDES EDUARDO ANDRES 0 321.012 1.926 12 0 0 0 0 A 0 0 5
16.256.935-K VERGARA FUENTES MANUEL PATRICIO 0 164.314 986 5 0 0 0 0 A 0 0 5
9.817.100-2 YAÑEZ MARDONES JUAN CARLOS 0 338.500 2.031 12 0 0 0 0 A 0 0 5

TOTALES GENERALES $2.167.797 $6.368.018 $38.208 0 0 0 $0 $0 $0



TR M1 DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

IPS (ex INP)
8mhde89AW7 - C3amCTG316 - VXPaTUET38 - WgPa13YTm0 - 1mhTV3AXPK - M1711V1dd7 - GXPM171mX4 - Hm1A3

N° serie resumen 0000000176090688
ID

E
N

T
IF

IC
A

C
IO

N
 D

E
L 

E
M

P
LE

A
D

O
R 76.022.934-2 INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 7594639

RUT NOMBRE (Persona Natural: Apellido Paterno, Materno, Nombres - Persona Juridica: Razón Social) TELEFONO

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 svasquez@inversionessm.cl

DOMICILIO (Avenida o Calle, N°, Block, Piso N°, Depto. N°) E-MAIL CONTACTO

SANTIAGO LA PINTANA Región Metropolitana 9170253 410010

CIUDAD O LOCALIDAD COMUNA REGIÓN CODIGO POSTAL COD. ACT. ECONOMICA

Los Andes Mutual de Seguridad CChC

NOMBRE CAJA COMPENSACION NOMBRE MUTUAL

10.899.407-K SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO
RUT REPRESENTANTE LEGAL NOMBRE (Apellido Paterno, Materno, Nombres)

R
E

S
U

M
E

N
 D

E
 O

B
LI

G
A

C
IO

N
E

S
 P

R
E

V
IS

IO
N

A
LE

S PERIODO DE REMUNERACIONES O GRATIFICACION LEGAL O VOLUNTARIA

REMUNERACION

06 2020

Mes Año

GRATIFICACION LEGAL [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

GRATIFICACION VOLUNTARIA [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

COTIZACIONES

Pensiones IPS (ex INP) + 48.390

Fondo Nacional de Salud (FONASA) + 0

Accidentes del Trabajo + 0

Desahucio + 0

TOTAL COTIZACIONES = 48.390 (1)

REBAJAS

Asignación Familiar + 0

Bonific. Art. 19, Ley 15.386 + 0

TOTAL REBAJAS = 0 (3)

COMPENSACIÓN

Compensación Asignación Familiar (FONASA) + 0

TOTAL COMPENSACIONES = 0 (4)

SALDO FINAL

A FAVOR DE INSTITUCION 48.390

A FAVOR EMPLEADOR 0 (1)-(3)+(4)

ANTECEDENTES DEL PAGO

N° CHEQUE N° CTA. CORRIENTE NOMBRE BANCO NOMBRE SUCURSAL

Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1: Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2: Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3: Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5: Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6: Accidente del trabajo 7: Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 8: Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 9: Trabajador Part-Time; 11: Otros

Movimientos (Ausentismo); 12 Reliquidación, premio, bono posterior al finiquito; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

TR AX ANEXO TRABAJADORES

IPS (ex INP)
8mhde89AW7 - C3amCTG316 - VXPaTUET38 - WgPa13YTm0 - 1mhTV3AXPK - M1711V1dd7 - GXPM171mX4 - Hm1A3

N° serie resumen 0000000176090688

76.022.934 - 2 INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA
RUT EMPLEADOR NOMBRE (Persona Natural: Apellido Paterno, Materno, Nombres - Persona Juridica: Razón Social)

IDENTIFICACION TRABAJADOR

N° Rut DV Apellido Paterno, Materno, Nombres Dias
Trab

Rem.
Imponible

COTIZACIONES Y APORTES

Pensiones
IPS (ex INP)

Fonasa Accidentes del
Trabajo

DESAHUCIO

Rem. Cotización

MOVIMIENTO DE PERSONAL

Cod. F. Inicio F. Término

REBAJAS

ASIGNACION FAMILIAR

Tramo Simple Inválida Maternal

N° N° N°

Monto

BONIF. ART
19 LEY
15.386

1 9.514.943 K VASQUEZ ARANEDA OMAN MOISES 12 256.845 48.390 0 0 0 0 0 A 0 0 0 0 0

TOTALES GENERALES 256.845 48.390 0 0 0 0 0 0

TOTAL POR PAGINA 256.845 48.390 0 0 0 0 0 0

Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Provida
Número de Folio: 2005202006634306

8X3Za23NU9 - e8LCWC3am2 - CTG31VXPa7 - TUET3Wg924 - 1Em0A1mhT6 - V3AXPM1716 - 1V1ddGXPM2 - 171mXHm1AK4
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 06/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/07/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 1.888.963
Cotización Obligatoria 216.288
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 28.900
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Provida 245.188

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 7

1.888.963

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

1.888.963 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 7

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 0
Cotización Empleador 56.668
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 56.668

Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Provida

Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 06/2020 Número de Folio: 2005202006634306

8X3Za23NU9 - e8LCWC3am2 - CTG31VXPa7 - TUET3Wg924 - 1Em0A1mhT6 - V3AXPM1716 - 1V1ddGXPM2 - 171mXHm1AK4

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

7.851.633-K ARANEDA ARANEDA BENICIO IVAN 246.171 28.187 3.766 0 0 0 246.171 0 7.385 0
10.351.732-K BRAVO CABEZAS LUIS MARTINIANO 300.469 34.404 4.597 0 0 0 300.469 0 9.014 0
16.673.984-5 DURAN VASQUEZ GERARDO ALEX 368.438 42.186 5.637 0 0 0 368.438 0 11.053 0
10.674.388-6 FUENTES QUEZADA JOSE CENECIO 281.700 32.255 4.310 0 0 0 281.700 0 8.451 0
9.504.954-0 MELO BELTRAN EDUARDO ANTONIO 246.171 28.187 3.766 0 0 0 246.171 0 7.385 0
9.242.054-K VENEGAS BARRA DANIEL PATRICIO 281.700 32.255 4.310 0 0 0 281.700 0 8.451 0

16.256.935-K VERGARA FUENTES MANUEL PATRICIO 164.314 18.814 2.514 0 0 0 164.314 0 4.929 0

TOTALES GENERALES 1.888.963 216.288 28.900 0 0 0 1.888.963 0 56.668



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Banmedica
Número de Folio: 2021202006149099

8X307T2305 - P3aXWC3am2 - CTG31VXPa7 - TUET3Wgg95 - 1WHm21mhT6 - V3AXPM1716 - 1V1ddGXPM2 - 171mXHm1AK5

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 47.521

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 61.238

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 108.759

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

TOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Banmedica 108.759

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Junio 2020

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

1

Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES A ISAPRE

ISAPRE Banmedica
Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 06/2020 Número de Folio: 2021202006149099

8X307T2305 - P3aXWC3am2 - CTG31VXPa7 - TUET3Wgg95 - 1WHm21mhT6 - V3AXPM1716 -
1V1ddGXPM2 - 171mXHm1AK5

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

15.194.899-5 0 OCHOA SOTO ITALO EDUARDO 678.865 47.521 0 61.238 0 108.759 3,790 UF 0

TOTALES GENERALES 678.865 47.521 0 61.238 0 108.759



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Colmena
Número de Folio: 2024202006144450

8X30PA3AZ3 - YE7CWC3amK - CTG31VXPa7 - TUET3WgUm5 - 1CK121mhTK - V3AXPM1716 - 1V1ddGXPM2 - 171mXHm1AK3

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 77.975

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 0

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 77.975

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

TOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Colmena 77.975

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Junio 2020

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

1

Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES A ISAPRE

ISAPRE Colmena
Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 06/2020 Número de Folio: 2024202006144450

8X30PA3AZ3 - YE7CWC3amK - CTG31VXPa7 - TUET3WgUm5 - 1CK121mhTK - V3AXPM1716 -
1V1ddGXPM2 - 171mXHm1AK3

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

14.068.814-2 0 PANTOJA QUEZADA CESAR MAURICIO 1.113.932 77.975 0 0 0 77.975 6,060 UF 0

TOTALES GENERALES 1.113.932 77.975 0 0 0 77.975



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Modelo
Número de Folio: 2009202006497585

8X30WXYhM6 - CmEPWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUET3WgUM9 - 15CCT1mhTK - V3AXPM1716 - 1V1ddGXPM2 - 171mXHm1AK3
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 06/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/07/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 2.399.282
Cotización Obligatoria 258.401
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 54.877
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Modelo 313.278

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 4

2.399.282

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

4.184.563 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 4

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 12.305
Cotización Empleador 102.521
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 114.826

Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Modelo

Pago Electrónico

13/07/2020
11:42 AM
PREVIRED

Período de Remuneraciones: 06/2020 Número de Folio: 2009202006497585

8X30WXYhM6 - CmEPWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUET3WgUM9 - 15CCT1mhTK - V3AXPM1716 - 1V1ddGXPM2 -

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

14.031.194-4 GONZALEZ SANHUEZA OSVALDO ANDRES 936.865 100.900 14.334 0 0 0 936.865 5.621 22.485 0
19.387.064-3 MUÑOZ ACEVEDO MATIAS ALEJANDRO 163.485 17.607 2.501 0 0 0 163.485 0 4.905 0
14.068.814-2 PANTOJA QUEZADA CESAR MAURICIO 1.113.932 119.970 35.212 0 0 0 2.899.213 6.684 69.581 0
17.591.707-1 QUEZADA ARANEDA DARIO ANTONIO 185.000 19.924 2.830 0 0 0 185.000 0 5.550 0

TOTALES GENERALES 2.399.282 258.401 54.877 0 0 0 4.184.563 12.305 102.521


